Администрация муниципального района
«Карымский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  «18» октября  2021 г.                                                                           № 351

	Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального района
«Карымский район»
за III квартал 2021 года

В соответствии с п.5 ст. 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ст. 38 Положения о бюджетном процессе в муниципальном районе «Карымский район», утвержденного решением Совета муниципального района «Карымский район» от 23.08.2007 № 237 администрация муниципального района «Карымский район» постановляет:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального района «Карымский район» за III квартал 2021 года по доходам в сумме 758463 354,39 руб., по расходам в сумме 758169104,47 руб. с превышением доходов над расходами в сумме 294249,92 руб. (приложения №№ 1-3).
2. Направить отчет об исполнении бюджета муниципального района «Карымский район» за III квартал 2021 года в Совет муниципального района «Карымский район» и Контрольно-счетную палату муниципального района «Карымский район».
3. Настоящее постановление опубликовать в районной газете «Красное знамя» и разместить на официальном сайте администрации муниципального района «Карымский район».

И.о. главы муниципального района
«Карымский район»                                                                          О.А. Павлов